
                     
ORIENTERINGSGRUPPA 

  

            
Sande Sportsklubb        Leder: Otto Galleberg  
Postboks 30        ottogalleberg@hotmail.com 
3071 Sande           

 
Årsberetning for 2023 for orienteringsgruppa 
                                                             

Styret har bestått av 
Leder  Otto Galleberg 
Kasserer:  Jan Kveine 
Sekretær:  Jan Arild Rygg 
Styremedlem:  Øivind Fadum  
Styremedlem: Marit Mikkelsen 
Styremedlem:  Widar Trømborg 

 
Andre særfunksjoner: 
Kartleder:  Widar Trømborg 
Kartgruppe:  Widar Trømborg, Øivind Fadum, Thorolf Trolsrud 
Materialforvalter: Øivind Fadum  
Tur O-kontakt: Jan Arild Rygg 
VDG-kontakt: Otto Galleberg 
 
Styreaktivitet 
Styret har hatt ett styremøter i 2023 da det aller meste organiseres ved e-post og telefon. 
Hovedfokus har vært tur-orientering, stolpejakt og ”Månedens post”. Vi arrangerte 
orienteringsløp 9. mai på Veberg på helt nytt kart over nærområdet. Leder er også leder i 
hovedstyret i Sande Sportsklubb og representerer således orienteringsgruppa i hovedstyret. 

 
Størrelsen på gruppa 
Totalt 6 personer fra klubben har deltatt på o-løp. Vi har i 2023 hatt rekord-deltakelse i 
Månedens post med 205 personer i gjennomsnitt pr post. Tur-orienteringen går fortsatt bra. 
Stolpejakten har hatt sitt tredje år i Sande i 2023 og er meget populært. 

 
Idrettslige resultater 
I år er det våre veteraner som har mange gode resultater. Særlig Widar Trømborg har 
utmerket seg. Høydepunktet kom i Veteran-VM hvor han fikk bronsemedalje på 
mellomdistansen. Her var det hele 240 deltagere. Han ble også nr. 4 og 5 i veteran-NM og 
seier i Blodslitet. 

 
Annen idrettsaktivitet 
Vårt orienteringsløp den 9. mai ble gjennomført på vårt nye kart på Veberg i nydelig vårvær 
med samlingsplass på eiendommen til Barbro og Stian Trømborg. Antall deltakere var 147. 

 
Tur-orientering i 2023 ble gjennomført etter tradisjonelt opplegg med 40 poster fordelt på 
kartene Vebergåsen og Kalmo. Det var en nedgang fra ifjor med et salg på 20 (32 i 2022) 
tur-o-poser og 3 (4 i 2022) ekstra registreringskort fra butikk. Nettsalget økte fra 2022 og 
ble på 14 (7 i 2022) tur-o-pakker og 47 (39 i 2022) enkeltturer. 
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Vi fulgte opp tidligere års suksess med Månedens post også i 2023. Dette er et samarbeid 
med Sande avis der det offentliggjøres en post pr. måned i avisa med beskrivelse av posten 
og kartutsnitt der posten er tegnet inn. Samarbeidet med Sande avis har fungert bra i 2023. 
Posten offentliggjøres også på vår Facebook-side «Månedens post og tur-orientering i 
Sande». Ved hver post er det en postkasse der de som besøker posten oppfordres til å regist-
rere seg. I år var det en liten nedgang fra rekordåret i 2022 (da var det 1469 registreringer) 
med totalt 1433 registreringer, med et gjennomsnitt på 205 hver måned (210 i 2022). 34 
voksne og 11 barn har vært på alle postene.  
 
I 2021 startet vi for første gang opp med Stolpejakt, sammen med Botne som tidligere har 
hatt dette i Holmestrand by sitt nærområde. Vi fortsatte suksessen også i 2023 med 50 stol-
per fordelt på området Dunihagen – Sande VGS og Kyststien. Stolpene var tilgjengelig fra 
17. mai til 15. Oktober. 200 eksemplarer av kartbrosjyrene for Stolpejakten ble trykket opp 
for distribusjon på utvalgte steder i kommunen. Vi har også en egen FB-side for informa-
sjon om tilbudet. Widar Trømborg har hatt ansvaret for dette og har skaffet sponsorer, admi-
nistrert i stolpe-appen og fulgt opp gjennom året. Øivind Fadum og Thorolf Trolsrud har 
hjulpet til med kartarbeid og utplassering av stolper. 
 
Antall stolpebesøk var ca 60000 av ca. 1500 stolpejegere. En liten nedgang fra i fjor, i lik-
het med trenden hos andre arrangører, noe som nok forklares med at nordmenn i større grad 
enn i covid-tiden velger å legge sin ferie utenlands igjen i år. 
 
Stolpejakten er både et folkehelsetiltak og et reiselivsprodukt. Det er mange tilreisende som 
besøker Sande og Holmestrand i løpet av stolpejakten. 

 
Kartarbeid 
Nytt orienteringskart over nærområdene nord for Veberg er ferdig og ble brukt på vårt løp 
9. mai. To nye kart ble laget til Stolpejakten, et over Dunihagen og området ved Sande 
VGS, samt et som dekker kystområdet mellom Vammen og Berger. En fullstendig revisjon 
av kartet Skafjellåsen er godt i gang. Vi har også startet opp å lage nytt tur-kart over Vest-
skogen. Dette arbeidet vil fortsette i 2024. 

 
Dugnadsarbeid 
Alt arbeid med Månedens post, turorientering, stolpejakt og kartarbeid er gjort som dugnad 
av o-gruppas medlemmer. 

 
Årsavslutning 
Årsavslutning ble gjennomført på vanlig måte på klubbhuset tirsdag 13. februar med 
premiering av turorientering og månedens post, servering og loddsalg. 

 
Økonomi 
Økonomien i o-gruppa er meget god. Resultatet for 2023 viser et overskudd på kr. 38386. 

 
Annet 
Øivind Fadum ble utnevnt til æresmedlem i Sande Sportsklubb i forbindelse med klubbens 
sitt 105-års jubileum, ikke minst for sine veldig mange år med stor innsats i 
orienteringsgruppa. 
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For orienteringsgruppa i Sande Sportsklubb 
Otto Galleberg 
Leder 

 


